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   Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup samochodu osobowego (mikrobus 9-osobowy) przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego dla Seniorów  w Wolbromiu”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  
Carrara Sp. z o.o.

Lwowska 1

20-128 Lublin
Cena ofertowa: 177 200,00 zł
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia z postępowania.

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/ Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1   ITS System Sp. z o.o. ul. Kwiatkowskiego 22, 55-011 Siechnice,
Oferta nr 2   Carrara Sp. z o.o. Lwowska 1, 20-128 Lublin, 
Oferta nr 3   FRANK-CARS Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa,
Oferta nr 4   Grupa Cichy-Zasada Sp. z o. o. Sp. j. ul. Skórzewska 8, 62-081 Wysogotowo.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów

w kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów ogółem

	1
	78,19 pkt
	78,19 pkt

	2
	100 pkt
	100 pkt

	3
	91,59 pkt
	91,59 pkt

	4
	70,83 pkt
	70,83 pkt
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